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TUOTETIEDOT

Keittiöhana Eurosmart APK 
Tuote nro : 31788000 Korvaa tuotteen : 31557002
LVI nro : 6225105

KUVAUS

	- Astianpesukoneventtiili
	- Korkea U -juoksuputki
	- Kääntyvä juoksuputki 

- Kääntyvyys 0° / 90° 
	- GROHE SilkMove ES 

- 35 mm:n keraaminen kasetti energiansäästö- 
toiminnolla 

	- GROHE StarLight -viimeistely
	- Poresuutin
	- Integroitu sulku
	- Säädettävä virtaaman rajoitus
	- GROHE QuickFix asennus 

- Joustavat liitosletkut

TEKNOLOGIAT TEKNISET TIEDOT

Virtaama 3 Bar

Painehäviö (0.2 l/sek)

Lämmin vesi

Käyttöpaine
 

Liitäntäkoko

Materiaali

Ääniluokka

13 l/min

256 kPa

max. +70°C

50-1000 KPa, 
(suositeltu 100-500 KPa)

G 3/8

DZR messinki

1*

HYVÄKSYNNÄT

EUFI29-19003894-TH1

VIRTAUSKAAVIO

* Käyttöpaineen ollessa suositeltujen rajojen sisällä

MITTAPIIRUSTUS
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Tuoteseloste

Lever
Cap
Screw coupling
Cartridge
Mousseur
Sealing washer Ø 13.5 x Ø 2.75
Safety ring
Ceramic headpart
Handle for shut-off valve
Snap insert
Shank mounting kit
Support plate
Mounting wrench

Tilausnumero

46902000
46492000
46460000
46863000
13928000
0128500M
4826600M
46318000
46767000
0538600M
46249000
5334000
19017000*

*Valinnaiset lisätarvikkeet


